
34. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

OD 23. 4. DO 27. 4. 2018 CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 
ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ, PSANÍ 
 

 UČ. UŽ ČTEME 2: 
str. 37 - 40 

 PÍSANKA 2 
strany 8 - 11 

 Deník str. 72 – doplnit 
sebehodnocení den před 
konzultací 

 Deník str. 74 – na čtvrtek 
26. 4. 

 PÍSANKA – dopsat stranu. 

 Vyhledám odpověď v textu. 

 Napíši psace předepsanou větu. 

 Vím, kde na stránce je 
informace k odpovědi. 

 

MATEMATIKA 
 

 UČ. str. 38 - 41 

 evidence staveb do 
tabulky 

 slovní úlohy 

 úlohy s podmínkami 

 číslo jako jméno, 
pořadí 

 Učebnice str. 37 cv. 4 a 
str.   
40 cv. 3 obojí na středu 
25. 4. 

 Eviduji stavby v tabulce. 

 Řeším úlohy s nákupem dle 
zadání. 

 

PRVOUKA 
 

 včelky 

 práce na zahradě 

  
 

   Vím, čím jsou včely prospěšné a 
znám o nich základní věci. 

 Vím, jaké práce předcházejí 
sklízení úrody na záhonku. 

 

VÝTVARNÁ 
VÝCHOVA 

PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 jarní strom – 
skupinová práce 
temperami 

 výroba přebalu na 
zpěvník 

      

                  HUDEBNÍ 
                   VÝCHOVA 

 
 
TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

 Amálka – tón A 

 Chválím te země má 

 ST - cvičení venku: 
honičky na 
vymezeném území, 
„štafetový běh“ 
družstev 

 PÁ – míčové hry, 
sálová kopaná 

   Flétna: hraji střídavě dva tóny 
(H a A) 

 Zpívám píseň ke Dni země 

 Dodržuji pravidla hry. 

 Plním úkol pro tým. 

 Hraji ohleduplně k ostatním 
sálovou kopanou. 

 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK  Opakování Birthday 

 Bathtime - pages 54 - 
55 

 Act. book – page 27 

 Průběžně si procvičuji 
slovíčka – odkaz umístěný 
na webové stránce třídy. 

Here´s your… airbruh, 
toothbrush, soap, shampoo, 
towel, duck 
  

 

 

 

 
 
 

INFORMACE 
RODIČŮM 

 
 

Vážení rodiče, 
    i v tomto týdnu nám pokračují čtvrtletní konzultace. V minulém týdnu přišli všichni skvěle připraveni 
s vyplněným sebehodnocení, a tak konzultace probíhaly hladce. Přesto raději zopakuji pro ty, kteří ještě na 
konzultaci teprve čekají: den před konzultací vlepím každému dítěti do Deníku na str. 72 list pro druhé 
sebehodnocení + hodnocení mé. Deník s vyplněným sebehodnocením a přečtení mého hodnocení jsou 
nezbytnou podmínkou pro uskutečnění konzultace. Budu také rád, když bude mít každý spočítaná a zapsaná 
razítka v Deníku na str. 71 za  3. čtvrtletí (od 1. února – až do 13. dubna včetně). 
    Tento týden nejsou v úterý a ve středu konzultace, a tak děti budou mít i úkol z matematiky.  
    Ve čtvrtek 26. 4. budou létat na náměstí před školou čarodějnice Žáci 2. stupně společně s kolegy mají pro 
menší děti připraveny řadu soutěží o ceny. Všichni jsou vítáni (včetně masky!). Začátek v 17:00. Více informací 
k akci najdete na plakátech umístěných v budově školy. 
    V pátek 27. 4. jdeme na celodenní výlet do Ďáblického háje a planetária. Vybírám 30,- na planetárium. Sraz 
bude před školou v 7:50 a odchod v 7:55. S sebou do batůžku jen svačinu, pití, menší zápisníček, tužku, 
pastelky a pláštěnku. Na sobě sportovní oděv a obuv. Návrat do školy je plánován do 12:00. 
    Pan ředitel Korda vyhlásil na dny 30. 4. a 7. 5. ředitelské volno. Mateřská škola však bude v provozu. 
    Po prvním prodlouženém víkendu vám děti donesou již dříve zmiňovanou přihlášku na školu v přírodě. 
Prozatím měli zájem o ŠvP všichni účastníci konzultací v minulém týdnu, což mě velmi potěšilo. Na ŠvP 
pojedeme s paní asistentkou Veronikou Lehkou a paní vychovatelkou Janou Poklopovou. 
 
                                               Přeji všem pěkný čarodějnický týden 
                                                                                                         Jiří Brůžek                                                                       
                                                                                                                                            podpis rodičů:          

  

 


